
Home » București » Vanzari apartamente » Crangasi » Apartament de 3 camere, Crangasi, intre 2 parcuri si aproape de lac

Apartament de 3 camere, Crangasi, intre 2
parcuri si aproape de lac

ID: 72261AV
Ultima actualizare: 06.10.2021

Cartier: Crangasi
Zona: Constructorilor

Pret.mp: 1.384€ 
Rata lunara: 493,29 € 96.900€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 70.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /8

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton
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Descriere oferta

Apartament renovat si curat, bine intretinut, pozitionat in zona linistita. Situat intre 2 parcuri si aproape de Lacul Morii,
este la 10-12 minute de mers pe jos de statia de metrou Crangasi, avand in apropiere Mega Image si Profi (3-4
minute), Auchan, scoli (5 sau 10 minute), liceu (5 minute) , gradinite (5 minute), sala de sport, service auto, cabinet
veterinar, Clinica Regina Maria, sectie de politie si oficiu postal. Suprafata utila este de 70 mp, are 2 dormitoare de
aprox. 11 mp fiecare si un living de 17,5 mp, 2 bai, un balcon inchis, dressing la intrare amenajat cu mobila pe comanda,
aliniata cu peretele, cu rafturi pe toată lungimea și un spațiu pe spate, cuiere pentru haine dar si incaltari si spatiu
pentru debara pe hol. Etajul 4/8 in bloc construit in 1984, are 2 lifturi pe scara, renovate si ele recent. Blocul are 2
intrari, intrarile si liftul au camere cctv. Apartamentul este dotat cu 3 unitati de aer conditionat si are teava de gaze
trasa pe etaj pentru o eventuala contorizare separata sau centrala termica. Apartamentul are loc de parcare chiar in
fata scarii, monitorizat video si boxa la subsol. Se vinde mobilat si utilat.

Ratingul ofertei 4.9 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartament confortabil, cu multe avantaje.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


